
RADA MEJSKA
W MOSWE

Protokół nr 54/14
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mosinie,

które odbyło się w dniu 8 stycznia 2014 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1

W obradach udział wzięli członkowie Komisji Budżetu i Finansów według załączonej
lisiy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Przewodnicząca obrad Wiesława Mania przedstawiła sprawozdanie z prac Komisji Budżetu
i Finansów w roku 2013. Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie odbyła
13 spotkań. Frekwencja wyniosła 90,6 %. Zaplanowane tematy posiedzeń komisji zostały
zrealizowane w 100 %. Członkowie komisji otrzymywali na 4 dni przed posiedzeniami
pisemne opracowania tematów, co dało możliwość szybszego i dokładniejszego realizowania
tematów. Wszystkie wnioski komisji zostały zrealizowane.
Prowadząca obrady Wiesława Mania podziękowała członkom komisji za pracę w minionym
roku.
Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z przedstawioną propozycją planu
pracy. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie
przyjęła swój plan pracy na rok 2014, który stanowi załącznik niniejszego protokołu.
Analizując zaproponowany kalendarz posiedzeń, Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie
zmieniła termin swojego majowego posiedzenia na dzień 27 maja. Wyżej wymieniona
komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie podjęła też decyzję, że ostatnie swoje posiedzenie
odbędzie w dniu 4 listopada br. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Budżetu
i Finansów uwzględniając wnioski poszczególnych swoich członków, postanowiła, że jej
posiedzenia będą nadal odbywać się o godz. 17.30.
Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej Rady Miejskiej w Mosinie postanowiła też,
że na swoje posiedzenie w dniu 27 stycznia br. zaproszeni zostaną radni Rady Powiatu
w Poznaniu: Zbigniew Andrusiak i Zdzisław Mikołąjczak. Komisja Budżetu i Finansów
ustaliła też, że w roku 2014 materiały dotyczące omawianych tematów powinny być
dostarczane radnym w czwartek przed jej najbliższym posiedzeniem.
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